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Puiston nimi:
SYÖKÄRINPUISTO Piirustus

nro:
5679/1

Selostuksen laati: Pentti Peurasuo
pvm:

20.12.2013

Selostuksen tarkasti: Lotta Suominen
pvm:

20.12.2013

Selostuksen hyväk-
syi:

Yleisten töiden lautakunta pvm:

 Suunnittelualue

Syökärinpuisto sijaitsee Tapulikaupungin kaavamuutosalueella, 40. kaupun-
ginosassa Suutarila. Puisto rajautuu etelässä Kämnerinpolkuun ja myöhem-
min rakentuvaan rivitalotonttiin. Myös puiston pohjoispuolelle, entiselle peli-
kentälle on kaavoitettu rivitalotontti. Lännessä puisto rajautuu Syökärinpolkuun
ja kerrostalotontteihin sekä idässä rivitalotonttiin. Puiston läheisyydessä ei ole
läpiajoajoliikennettä. Syökärinpolku on yksi Tapulikaupungin alueen pohjois-
eteläsuuntaisista pääkevyenliikenteenväylistä. Puiston eteläosan ja länsireu-
nan läpi kulkee vesijohto- ja viemärilinja. Syökärinpuisto on asemaakaavassa
merkitty puistoksi (VP) ja sen pinta-ala on noin 0,4 ha.

Lähtökohdat ja tavoitteet

Suunnittelualueen ympärille on tehty maastonmuotoilua ylijäämämaista, ja sen
eteläosa nousee hieman ympäröivää aluetta korkeammalle. Puistossa on pal-
jon keski-ikäistä monilajista puustoa, ja puisto jakautuu pieniksi tiloiksi kor-
keiksi kasvaneiden unkarinsyreenipensaiden rajaamana. Puiston eteläosan
läpi kulkee diagonaalisesti käytävä Kämnerinpolulta Syökärinpolulle.

Suunnittelun lähtökohtana on ollut tehdä puistosta avoimempi ja viihtyisämpi
loiventamalla maastonmuotoja ja poistamalla korkeat vanhat pensaat sekä
harventamalla hiukan nykyistä puustoa. Puiston käyttömahdollisuuksia laajen-
taa myös uusi käytäväyhteys puiston pohjoisosaan, ja edelleen Syökärinpolul-
le. Viihtyisyyttä lisäävät uudet penkit, matalammat pensasryhmät, kukkivat
pikkupuut ja uusittu valaistus.

Suunnitelman sisältö

Puistoa rajaavia meluvallimaisia kukkuloita loivennetaan ja puiston pohjoisosan
maastoa nostetaan, jolloin maanpinnan muodot muuttuvat luonnollisemmiksi.
Nykyinen puistokäytävä säilytetään entisellä paikallaan, mutta sen kaltevuus
pienenee hiukan puiston eteläosan madaltamisen takia. Vanhalta käytävältä ra-
kennetaan uusi yhteys puiston pohjoisosan kautta Syökärinpolulle. Kaikki käytä-
vät ovat 3 m leveitä ja asfaltoituja. Käytävien varrelle uusitaan valaistus ja penkit.
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Nykyistä puustoa poistetaan siellä missä puut kasvavat liian tiheässä, ja avoimiin
paikkoihin istutetaan keväällä kukkivia rusokirsikoita. Matalia pensasryhmiä istu-
tetaan käytävien risteyskohtiin ohjaamaan kulkua sekä puiston länsireunalle ra-
jaamaan tilaa. Koko puistoon uusitaan nurmetus, ja vanhojen puiden alla käyte-
tään maanpeite- ja niittykasveja.

Pohjaolosuhteet ja pohjarakennustoimenpiteet

Syökärinpuiston maaperä on savea noin 6–7 metrin paksuudelta. Savikerrok-
sen alla on noin 2–4,5 metrin paksuinen hiekkamoreenikerros. Puistokäytävät
perustetaan murskepohjaisina, jonka alla on suodatinkangas.

Valaistus

Puiston käytävät valaistaan pylväsvalaisimin. Valaistussuunnitelmat on tehnyt
Helsingin Energia.

Esteettömyys

Syökärinpuisto täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset.
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